

Dessa viner presenterades vid "Västerut mot USA" provningen den 23 september 2022.



VIN, VITT VIN

## Chateau Bianca Pinot Gris, 2017

 USA

Flaska 750 ml · 13 %


Nr 83307

159:-

212 kr/l

Ordervara, längre leveranstid

Handla i butik


 Finns inte i någon butik. Kan gå att beställa. Välj leveranssätt under Handla online.

Länk [Chateau Bianca](#)



VIN, RÖTT VIN, FRUKTIGT & SMAKRIKT

## Boom Boom! Syrah, 2019

 USA, Washington State

Flaska 750 ml · 14,5 %

Nr 6714

165:-

220 kr/l

Mycket fruktig smak med fatkaraktär, inslag av björnbär, plommon, lagerblad, hallon, svartpeppar, vanilj och kaffe. Serveras vid 16-18°C till smakrika, gärna grillade rätter av lamm- eller nötkött.



Sockerhalt  
0,3 g/100ml

FYLLIGHET



STRÄVHET



FRUKTSYRA



Länk [Boom Boom](#)



VIN, RÖTT VIN, FRUKTIGT & SMAKRIKT

## Seghesio Sonoma Zinfandel, 2020

USA, Kalifornien, North Coast, Sonoma County

Flaska 750 ml · 15 %

Nr 22562

239:-

318:67 kr/l

Mycket fruktig smak med fatkarakter, inslag av björnbär, plommon, mynta, chokladpraliner, kaffe och vanilj. Serveras vid cirka 18°C till smakarika rätter av lamm- eller nötkött, gärna grillat.



Sockerhalt  
<0,3 g/100ml

FYLLIGHET



STRÄVHET



FRUKTSYRA



Länk [Seghesio](#)



VIN, VITT VIN, FYLLIGT & SMAKRIKT

## Diora La Splendeur du Soleil Chardonnay, 2020

USA, Kalifornien, Central Coast, Monterey County, Monterey

Flaska 750 ml · 14,5 %

Nr 2640

179:-

238:67 kr/l

Nyanserad, fruktig smak med fatkarakter, inslag av gula äpplen, ananas, grillad citron, vanilj, mango och kardemumma. Serveras vid 10-12°C till rätter av fisk eller ljust kött.



Sockerhalt  
0,3 g/100ml

SÖTMA



FYLLIGHET



FRUKTSYRA



Länk [Diora](#)